
令和元年 7 月吉日 

大東文化大学同窓生 各位 

大東文化大学同窓会 愛媛支部長 藤原 栄二（大‐12‐日） 

会長 瀬戸口律子（大‐16‐日） 

 

令和元年度 愛媛県支部総会のご案内 

 

拝啓 初夏の候、同窓生の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

同窓の皆様と一同に会し、学生時代の思い出を語り合い、懇親を深め同窓の輪を広げたいと思います。 

懇親会につきましては、青桐会との合同開催を計画しております。 

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 敬具 

 

記 

 

１．日 時：令和元年 7 月 28 日（日） 午後 3 時 30 分より 

２．場 所：ネストホテル松山 11F  松山市二番町 1-7-1  TEL：089-945-8111 

３．総 会：議題 支部活動について 

４．会 費：5,000 円（懇親会費） 

 

【 お願い 】 

①返信はがきは出欠の如何にかかわらず 7 月 20 日（土）までに必着でご投函ください。 

  ②お手数ですが、同窓のお知り合いの方々にお声を掛けていただければ幸に存じます。 

  ③参加申し込み後、欠席の場合は 2 日前までに事務局(090-1578-4350)へ連絡をお願いいたします。 

   それ以降は実費をいただきます。 

 

問合せ先： 副支部長 宇野 浩（大‐28‐経） 自宅 TEL／FAX：089-932-5142 

 

 


